
Втора 
група со 

висок 
успех-

Државни 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски 
студии од прв циклус на јавните високообразовни установи),  кои постигнале 

особено висок успех во учењето, и тоа за студенти запишани на техничките 
факултети и медицинските науки кои постигнале просечен успех од I-та до 

тековно запишаната студиска година од најмалку 8.50,  за студенти на 
факултетите од општествените науки и на факултетите од уметностите со 

најмалку 9,00 просечен успех од I-та до тековно запишаната студиска година 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Кристина Боби Димитриеска Прилеп 10 

2 ХРИСТИНА Гоце НУНЕСКА Прилеп 10 

3 Јована Влатко Цветановска Скопје 10 

4 zymbyle qerim ameti Гостивар 10 

5 Art Veton  Latifi Куманово 10 

6 Дијана Петар Нешковска Битола 10 

7 Радмила К Д Смилковска Карпош 10 

8 Сара Тони Николова Штип 10 

9 Елена Дејан Грујоска Прилеп 10 

10 САРА ДЕЈАН МИРАКОВСКА Штип 10 

11 Филип Коле Марковски Битола 10 

12 Diellza Genc Dibra Струга 10 

13 ГАЛЕНА Владимир АРИЗАНКОСКА Прилеп 10 

14 Блерта Зеди Илјази Боговиње 10 

15 Елена Горан Стефаноска Битола 10 

16 сашка јованчевска  кочани 10 

17 лазар дечков ресен 10 

18 дејан радуловски  битола  10 

19 благоја атанасоски крушево  10 

20 Симона Бишкоска Тетово 10 

21 Кирил Пајмакоски Центар 10 

22 Никола Крстич Центар 10 

23 Елена Мирова Облешево 10 

24 Климентина Николовска  Теарце 10 

25 Теодора Карамичева Карпош 10 

26 Арта Сали Битола 10 

27 димитриј настевски битола 10 

28 selma muzafer saiti Тетово 9.93 

29 Arlinda Mumin Ismaili Теарце 9.92 

30 моника тиновска  штип  9.92 

31 Ана Тодорова Карпош 9.92 

32 Филип Горан Тодоров Валандово 9.91 

33 Дамјан  Саша Георгиевски Кисела Вода 9.91 



34 Влера Муфтерем ХОЏА Струга 9.91 

35 исидора давидковска  куманово 9.91 

36 Марија Стојан Лонгурова Штип 9.9 

37 александар мазниковски  ресен  9.9 

38 андреј лазаревски  скопје 9.9 

39 куштрим укшини  бутел 9.9 

40 Мирадије Лика Бутел  9.9 

41 Деа Тони Арсова Ѓорче Петров 9.86 

42 
Христијан Димитрија 
Капурановски Битола 9.85 

43 Исмаил Алиу Дољнени 9.85 

44 Александра Кадрова Кавадарци 9.85 

45 Калина Игор Вецовска Центар 9.83 

46 сандра стојановска  кисела вода  9.83 

47 агон шаини желино 9.83 

48 емилија николоска  карпош 9.83 

49 мартина митевска  кратово 9.83 

50 Габриела Стојменова Кочани 9.83 

51 Adis Shirifidin Veliji Тетово 9.8 

52 Костадин Џуклевски Битола 9.8 

53 анеса амети Гази Баба 9.8 

54 Artina Berat Mustafi Теарце 9.79 

55 Бојана Горан Вуковојац Карпош 9.79 

56 ФИЛИП БОБИ НИКОЛОВСКИ Охрид 9.79 

57 МАРКО Горан МИЛЧЕВСКИ Гази Баба 9.79 

58 Милјана БОгданоска Аеродром 9.78 

59 Ангела Ангељовска Крива паланка 9.78 

60 Петар Страшо Златков Кочани 9.77 

61 Арта Села Дебар 9.77 

62 Кристина Ванче Јанкуловска Гази Баба 9.76 

63 СИМОНА САШО ЦВЕТКОВСКА Крива Паланка 9.76 

64 Катерина Христијан  Петрова Штип 9.75 

65 Кире Далибор Ацевски Велес 9.75 

66 МАРТИНА ВЛАДО ЈОВЕВСКА Штип 9.75 

67 УНА Валентин НИКОЛОСКА Скопје 9.75 

68 Стефанија  Ѓорѓи Начевска  Аеродром 9.75 

69 Методи Љубе Речаноски Штип 9.75 

70 Васил Ахилеја Чавкар Крушево 9.75 

71 гордана понова струмица 9.75 

72 валерија анќиевска  виница 9.75 

73 ѓилтене љуцњани шуто опизари 9.75 

74 ана младеноска карпош 9.75 



75 Ивона Минчева  Скопје 9.73 

76 Дрита Сефери Кичево 9.73 

77 Тијана Аврамович Аеродром 9.72 

78 анда изаири тетово 9.72 

79 Ардита Али Касами Тетово 9.71 

80 дорина танева карпош 9.71 

81 марија петровска росоман 9.71 

82 Анастасија Ристо Чавдарова Штип 9.7 

83 БОЈАН САШО ЛАЗАРЕВСКИ Тетово 9.7 

84 Hava Fejzulla Kamberi Теарце 9.7 

85 Мартина Фердо Спасевска Македонска Каменица 9.7 

86 Анастасија Владо Ѓоргиевска Битола 9.7 

87 Дијана Дукадиноска Тетово 9.7 

88 невена стојановиќ Куманово 9.7 

89 Андреа Тодорчо Андреевска Прилеп 9.68 

90 Стефан Никољоски Крушево 9.68 

91 Марија Сашо Цветковска Ѓорче Петров 9.67 

92 Глигор  Златко Палчевски Карпош 9.67 

93 Виктор Ѓорги Дрваров Штип 9.67 

94 Валбона Љуан Ештрефи Битола 9.67 

95 Захариа Порчу Кисела Вода 9.67 

96 ивана здравкова Аеродром 9.67 

97 барда изаири  боговиње  9.66 

98 Diellza Zaim Ademi Боговиње 9.65 

99 Михаела Глигорче Вртаноска Охрид 9.64 

100 Габриела Марјан Гаврилоска Карпош 9.64 

101 Олја Павловска Карпош 9.64 

102 Дрита Аџами Сарај 9.64 

103 Стефан Марјанчо Илков Гази Баба 9.63 

104 Кристина Љубомир Стоилковска Куманово 9.63 

105 Лиле Петар Жежовска Битола 9.63 

106 александар николовски  кисела вода  9.63 

107 матеа коцевска  куманово 9.63 

108 Ана Јовановска Аеродром 9.63 

109 Есра Демировска Чаир 9.63 

110 Мими Дучева Гевгелиа 9.61 

111 ратко зарлинов гевгелија 9.61 

112 СУХЕЈЛА Абас ИДРИЗИ Брвеница 9.6 

113 Ангел Венјамин Мајсторов Карпош 9.6 

114 Теа Сретен Костадинова Аеродром 9.6 

115 Ирина Јоне Јанковска Ресен 9.6 



116 Drilon Nuhi Neziri Теарце 9.6 

117 Александра Лазо Апостолова Радовиш 9.6 

118 ЕЛЕНА Панчо ДАНОВА Неготино 9.6 

119 борјан наумовски  ѓорче петров 9.6 

120 тамара михајловска  ѓорче петров 9.6 

121 стефан манов штип  9.6 

122 душан богиќевич аеродром 9.6 

123 Теодор Тодороски Бутел  9.6 

124 Габриела Иванович Скопје 9.6 

125 благица делиевска босилово 9.6 

126 ЈОВАН Драгослав КОВАЧЕВСКИ Куманово 9.58 

127 Ивана Живко  Цветанова Струмица 9.58 

128 Магдалена Тасеска Куманово 9.58 

129 Искра Рубинчо Белческа Прилеп 9.57 

130 Марија Владо Хроват Центар 9.57 

131 Ангела Слободан Петреска Кичево 9.57 

132 Михаил Марјан Паскоски Прилеп 9.56 

133 АНГЕЛА Јорданчо КАРАНФИЛОВА Битола 9.56 

134 николина мирческа  прилеп 9.56 

135 Ивана Пирова Велес 9.56 

136 Тамара Георгиевска Скопје 9.56 

137 Мариа Ордева Велес 9.56 

138 Драгана Сребре Ванеска Тетово 9.55 

139 Shqipe Memedali Xhaferi Гостивар 9.55 

140 hafsah Zulqufli asllani Тетово 9.55 

141 Стефанија Тале Петревска Прилеп 9.55 

142 Шермине Саити Сарај  9.55 

143 мирјета јусуфи тетово 9.55 

144 вероника становевска  кисела вода  9.54 

145 Теа Симчо Стоименова Скопје 9.52 

146 Марија Стаменковска  Кисела Вода 9.52 

147 Викторија Богојче Алексовска Охрид 9.5 

148 Rina Abedin Jusufi Кичево 9.5 

149 Габриела Ванчо Козарова Гази Баба 9.5 

150 САРА МИШЕЛ МИРЧЕСКА Гази Баба 9.5 

151 АНТОНИО Зоран ТОМЕСКИ Македонски Брод 9.5 

152 Емилија Милчо Котоска Охрид 9.5 

153 николче мојсоски  кривогаштани  9.5 

154 ивана вичентиевиќ дојран 9.5 

155 ајла сулејмани  сарај 9.5 

156 Марија Ѓошева  Штип 9.5 



157 Стојче читкушева димитрова Штип 9.5 

158 Рената најденкоска Скопје 9.5 

159 Христиан Наумоски Битола 9.5 

160 Мартина Поповска Гази Баба 9.5 

161 елида ибраими боговиље 9.5 

162 јоана арсовска кисела вода  9.5 

163 Медина Јусуфовикј Гази Баба 9.48 

164 Стефани Звонко Мирческа Прилеп 9.46 

165 Евгенија Миле Јакимоска Прилеп 9.45 

166 косара лутовска  битола  9.45 

167 Јована Евтимова Кочани 9.45 

168 Теодора Слободан Димоска Босилово 9.44 

169 Евгенија Даме Стефановска Аеродром 9.44 

170 Кристина Танеска Кичево 9.44 

171 Јана Чужбанска Центар 9.44 

172 бојан стоилков карпош 9.44 

173 зорица христовска битола  9.44 

174 симона филкоска охрид 9.44 

175 магдалена бошевска  центар  9.44 

176 Јана Николовска Битола 9.43 

177 Марко Маркоски Кисела Вода 9.43 

178 Мирадије Ковачи Чаир 9.43 

179 ирина костадиноска тетово 9.43 

180 МАРТИН ТРАЈЧЕ ИЛОВ Кавадарци 9.42 

181 Драгана Угрева Штип 9.42 

182 Бисера СТојковска Куманово 9.42 

183 Антониа Китаноска Карпош  9.42 

184 Елена Тодорова Велес 9.42 

185 елизабета тошевска  гази баба 9.42 

186 ирина ивановска скопје 9.41 

187 Нена Драган Стаменковиќ Аеродром 9.4 

188 Сара Игор Ванчевска Куманово 9.4 

189 никола петрески  прилеп 9.4 

190 симона ѓореска долнени 9.4 

191 џансел буковец  ресен 9.4 

192 Зорана Антовска Скопје 9.4 

193 Викторија Тодоровска Скопје 9.4 

194 Гентиана РАмадани Куманово 9.4 

195 данило крстовски  јегуновце 9.4 

196 ПАВЛИНКА МЕТОДИ ТАШЕВА Кавадарци 9.38 

197 Мартина Степановска  Битола 9.38 



198 Јован Лазаревски Битола 9.38 

199 стефан станојоски македонски брод 9.37 

200 стефанија фидановска кисела вода  9.37 

201 Мартина  Томче Добревска Ѓорче Петров 9.36 

202 КАТЕРИНА Васе ЦВЕТКОВСКА Гази Баба 9.36 

203 Кристина Томе Котевска Битола 9.36 

204 Мартина Благојче Ризановска Прилеп 9.36 

205 ИВАНА Марјан ДУКОСКА Прилеп 9.36 

206 Ана Ѓоко Филипче Охрид 9.36 

207 ана димоска прилеп 9.36 

208 кристина ангеловска  гази баба 9.36 

209 александра бунташоска  охрид 9.36 

210 Ана Ристова Велес 9.36 

211 Lalezar Ylber Kaba Струга 9.35 

212 Агнеса Јајага Дебар 9.35 

213 Андреј Ѓершевски Скопје 9.35 

214 Ангела Мљаденовиќ Куманово 9.35 

215 Jeton Adem Aliu Тетово 9.34 

216 Јована Стојче Стефаноска Аеродром 9.33 

217 МИЛА КРСТИН ПАВЛОВСКА Битола 9.33 

218 Петар Владимир Силјаноски Кисела Вода 9.33 

219 Кристина Бошко Гулицоска Охрид 9.33 

220 бојана костадинова  штип  9.33 

221 теодора божиновска  аеродром 9.33 

222 Михаела Здравевска Прилеп 9.33 

223 Јована кулевска Битола 9.33 

224 Сара Денкова Штип 9.33 

225 Филип Јаневски Куманово 9.33 

226 александра павловска кисела вода 9.33 

227 агнеса билали  тетово 9.33 

228 Ирена  Гоце Ѓоргоска Бутел 9.31 

229 ружица ангеловска  кавадарци  9.31 

230 марко печеновиќ Скопје 9.31 

231 Иван Антонио Угринов Карпош 9.3 

232 Роберт Љупчо Блажевски Охрид 9.3 

233 ДРАГАН ОРЦЕ СТОЕВ Струмица 9.3 

234 Анастасија Вите Миневска Пробиштип 9.3 

235 самир хасиќ петровец 9.3 

236 огнен бошковски  центар  9.3 

237 мелани савевска  аеродром 9.3 

238 александра ќорвезироска прилеп 9.3 



239 Михаела Златеска Битола 9.3 

240 Гент Азизи Скопје 9.3 

241 Ана Димитрова Кочани 9.3 

242 Катерина Трипунова Кочани 9.3 

243 бехар рушит карпош 9.3 

244 еркан мехмети арачиново 9.3 

245 МАЈА Коста ПАНДОВА Пехчево 9.29 

246 Искра Сашко Чупетреска Прилеп 9.29 

247 марија костовска  центар  9.29 

248 Мерима Кицара Велес 9.29 

249 Виктор Христов Кавадарци 9.29 

250 Илир Имери Чаир 9.29 

251 Марија Ивановска Гази Баба 9.29 

252 Валентин Атанасовски Ѓорче Петров 9.29 

253 марко миновски карпош 9.29 

254 Оливера Владо Настеска Прилеп 9.28 

255 Анабеља Јакоска Скопје 9.28 

256 ЏЕСИКА Чедомир КИТАНОВСКА Охрид 9.27 

257 Сара Зоранчо Андоновска Битола 9.27 

258 елеонора мицева велес  9.27 

259 мартин ѓоргоски  бутел  9.27 

260 ивана петревска битола  9.27 

261 дамјан димковски  куманово 9.27 

262 петар аџиоски  прилеп 9.27 

263 андреа николовска  аеродром 9.27 

264 елена тодоровска  струмица 9.27 

265 Милка Мукаетова Скопје 9.27 

266 Ангела Зероскаѝ Прилеп 9.27 

267 Кристина Костадин Костадиноска Битола 9.25 

268 Емилија Зоран Пауновска Битола 9.25 

269 Бојана Ратомир Величковиќ Куманово 9.25 

270 Викторија Александар Лошковска  Битола 9.25 

271 јована стаиковска куманово 9.25 

272 ремзије зимбери  липково 9.25 

273 косто димоски  тетово 9.25 

274 јован диванисов кочани 9.25 

275 маринеља Симоновска Чаир 9.25 

276 Валмира Сејдини Гостивар 9.25 

277 Димитар василкоски Скопје 9.25 

278 Јана Јаноска Скопје 9.25 

279 Елена Милановска Битола 9.25 



280 АНА ПЕЈКОВСКА Аеродром 9.25 

281 Лариса Драган Петрушевска Куманово 9.23 

282 Драган Гоце Камчев Радовиш 9.23 

283 Анастасија  Стојановска Гази Баба 9.22 

284 МАКСИМ ГОЦЕ ЈОРДАНСКИ Карпош 9.21 

285 Маринела Златко Фармакоска Струга 9.21 

286 борис симоновски  центар  9.21 

287 Миља Богатинова Скопје 9.21 

288 атанасија гулевска битола 9.21 

289 КРИСТИЈАН ЗОРАН ТКАЛЧЕВ Штип 9.2 

290 Димитри Благој  Ѓорѓиев Штип 9.2 

291 Ели Тони Ѓоргиева Струмица 9.2 

292 Rina Betim Adili Врапчиште 9.2 

293 сара трпковска  аеродром 9.2 

294 емилија чона  битола  9.2 

295 Ивона РистиЌ Куманово 9.2 

296 Сара Коцевска Аеродром 9.2 

297 Азам Нухи Арачино 9.2 

298 Фјола Јусуфи Куманово 9.2 

299 Теодора Атовска Ѓорче Петров 9.2 

300 Јасмин Исмаили Ѓорче Петров 9.2 

301 Марија Каклеска Прилеп 9.2 

302 Наташа Драшкович Гази Баба 9.2 

303 Теодора Митровска Кавадарци 9.2 

304 Олег Ѓоргиев Бутел 9.2 

305 Вања Илиевска  Карпош 9.2 

306 Танер Фејзули Скопје 9.2 

307 душица миланова хеготино 9.2 

308 сара кечовска аеродром 9.2 

309 БЛАГОЈ Лазар ЛАЗАРОВ Кочани 9.19 

310 наде дојкоска  прилеп 9.19 

311 илма оковиќ сарај 9.18 

312 Леона Кардуља Кисела Вода 9.18 

313 Селма Азизоска Охрид 9.18 

314 викторија костадиноска кичево  9.18 

315 Софија Борче Шахпаска Аеродром 9.17 

316 ана јордановска  центар  9.17 

317 мартин ристевски  демир хисар 9.17 

318 жанета делкова  богданци  9.17 

319 Анеса Рамадани Чаир 9.17 

320 Шерибане Муареми Липково 9.17 



321 Ангела Спасовска  Гази Баба 9.17 

322 Валерија Стојановска Свети Никола 9.16 

323 Теодора Јанковска Карпош 9.16 

324 ана јорданоска  прилеп 9.16 

325 бојан николовски  аеродром 9.16 

326 драгана кочоска прилеп 9.16 

327 сандра сибиновска  ѓорче петров 9.15 

328 Ева Таневска Карпош  9.15 

329 Евгенија Стефаноска Прилеп 9.15 

330 Емилија Зацеска Битола 9.15 

331 Ангел Владо Василковски Јегуновце 9.14 

332 
СТЕФАНИЈА Николче ПОП 
АНТОСКА Прилеп 9.14 

333 Сара Иван  Стефановска Куманово 9.14 

334 марија марковска  прилеп 9.14 

335 Ангела Јакимовска Крива паланка 9.14 

336 Елена Васова Скопје 9.14 

337 Берна Бејоглу Чаир 9.14 

338 сандра јаковелска  кичево  9.14 

339 Енкела Риза Положани Струга 9.13 

340 АНГЕЛ БОНЕ ДИМОСКИ Ѓорче Петров 9.13 

341 АНДРЕЈА Влатко ПАЛИГОРОВА Битола 9.13 

342 Моника Виктор Алексиќ Куманово 9.13 

343 Пале Аце Ѓорѓиева Велес 9.13 

344 мартина  станковиќ гази баба 9.13 

345 Дарко Божиновски  Карпош 9.13 

346 Фатјета Белули Куманово 9.13 

347 сара илиевска  аеродром 9.12 

348 Гордана Тасевска Битола 9.12 

349 Филип Карески Ѓорче Петров 9.12 

350 стојанче колеб карпош 9.12 

351 Елена Златко Солеска Прилеп 9.11 

352 АЛЕК Горан  АПОСТОЛОВСКИ Центар 9.11 

353 Надица Благој Кремшовска Ресен 9.11 

354 Љупка Тони Апостоловска Аеродром 9.11 

355 Емилија Живорад Миткова Ново Село 9.11 

356 николина стојкова  центар  9.11 

357 христина крстова  кочани 9.11 

358 Ана Митреска Скопје 9.11 

359 Лубица Димкоска Прилеп 9.11 

360 Наталија каљаџиевска Скопје 9.11 

361 Горан Владко Лефков Кочани 9.1 



362 Елена Саша Максимовска Карпош 9.1 

363 ГАБРИЕЛА ГОЦЕ СТОЈАНОВСКА Битола 9.1 

364 Dafina Gazmend Dani Струга 9.1 

365 Влера Муса Лата Дебар 9.1 

366 Виктор Роберт Карабар Штип 9.1 

367 Вања Зоран Милчевска Гази Баба 9.1 

368 викторија јовеска долнени 9.1 

369 ивана николовска  центар  9.1 

370 Верица Илиева Струмица 9.1 

371 Маргарета Диванискова Скопје 9.1 

372 Марија Николовска Битола 9.1 

373 Ардолина Зибери Боговине 9.1 

374 Сара Трајкоска Ресен  9.1 

375 Ивана Антевска Куманово 9.1 

376 борче којик тетово 9.1 

377 теодора јанкуловска битола  9.1 

378 Ана Марија Ристе Арсова Скопје 9.09 

379 НАТАЛИЈА РОБЕРТ ИВАНОСКА Прилеп 9.09 

380 Ива Јовица Цекова Кисела Вода 9.09 

381 Делфина  Славко  Саздовска  Ѓорче Петров 9.09 

382 фјола алиу  куманово 9.09 

383 Арџина Шабани Чаир 9.09 

384 сашка пејовска битола  9.09 

385 Ангела Кире Станкоска Прилеп 9.08 

386 МАРКО ИЛИЈА ЃОРЃИОСКИ Прилеп 9.08 

387 Драгица Кристијан Ничевска Карпош 9.08 

388 Афрдита Еип Руфати Теарце 9.08 

389 Теодора Панче Павловска Карпош 9.08 

390 маја петровска чаир 9.08 

391 марија трајковиќ ѓорче петров 9.08 

392 ивана момироска  македонски брод 9.08 

393 даниел смилков кратово 9.08 

394 василија пакетова струмица 9.08 

395 стефан димковски куманово 9.08 

396  Јован Спасовски Пробиштип 9.08 

397 Флорина Бајрами Липково 9.08 

398 Ремзије Диловер Лога Струга 9.07 

399 ева димеска  прилеп 9.07 

400 дина настов центар  9.07 

401 ана Трпковска  Карпош 9.07 

402 Гоце Александар Андонов Кисела Вода 9.06 



403 елиф пошка  бутел 9.06 

404 тијана крстевска  зелениково  9.06 

405 филип бимбилоски  охрид 9.06 

406 Тамара Тасевска Охрид 9.06 

407 Јулиана ДЕспотофска  Гостивар 9.06 

408 Анастасија Зоран Маркоска Гостивар 9.05 

409 ЕЛЕНА Аце БОЖИНОСКА Кичево 9.05 

410 Алмира Јахијова Штип 9.05 

411 Свето рајчевски Неготино 9.05 

412 Агрон Демири Желино 9.05 

413 Elma Nagip Baftjari Боговиње 9.045 

414 хикмете ферати  студеничани  9.04 

415 Лејла Тутич Студеничани 9.04 

416 Bleona Isa Dika Струга 9.03 

417 амра исени  чаир 9.03 

418 Ѓорѓо илов Кавадарци 9.03 

419 Едита Јашари Врапчиште 9.03 

420 јелена мирческа  прилеп 9.03 

421 Христина Зоран Ивановска Битола 9 

422 Кристијан Тихи Јорданов Штип 9 

423 Моника Зоранчо Мирческа Прилеп 9 

424 СЕИД Буњамин НЕЗИРИ Липково 9 

425 Евгенија Сашо  Веловска Битола 9 

426 Христина Николче Ѓуровска Битола 9 

427 Андреј Љубиша Ивановски Кисела Вода 9 

428 Ивана Благој Гиразова Град Скопје 9 

429 Мартина Тони Панова Босилово 9 

430 Мартин Панче Аризанов Кавадарци 9 

431 Sumea  Adnan Mustafi Тетово 9 

432 ДАРЈА ДЕНИЗ МУСТАФАОГЛУ Ѓорче Петров 9 

433 АЊА ДАЛИБОР СПАСИЌ Куманово 9 

434 Ванчо Јордан Јованов Неготино 9 

435 Ардита Музафер Бислими Скопје 9 

436 Ана Тони Угрова Бутел 9 

437 Викторија Стојан Постолоска Струга 9 

438 Михаела Валентино Трајковска Кочани 9 

439 Zana Memedali Xhaferi Гостивар 9 

440 Николина Никола Јанковска Тетово 9 

441 Андреа Русе Михајловска Тетово 9 

442 Николина Антонио Николова Гевгелија 9 

443 Кристина Иван Митреска Гевгелија 9 



444 Сандра Влатко Павлеска Карпош 9 

445 дијана арсовска  велес  9 

446 лулјета хамити  с. теарце 9 

447 сара благоевска  старо нагоричане  9 

448 марија борисовска  карпош 9 

449 миахела тодева гази баба 9 

450 марија петровска чаир 9 

451 кристина марковска  карпош 9 

452 павел мирчевски  аеродром 9 

453 симона тодорова  велес  9 

454 лидија ноткова неготино 9 

455 марија кириловска  карпош 9 

456 мартина  никчевска  аеродром 9 

457 викторија станковска демир хисар 9 

458 Дарко Тошевски Битола 9 

459 Ана Камберова Аеродром 9 

460 Милена Атанасова  Штип 9 

461 Душан Костуранов Струмица 9 

462 Паулина Ристоска Центар 9 

463 Марија Митевска Битола 9 

464 Стефан Пецов Скопје 9 

465 Симеон Николовски Центар 9 

466 мартина Бојчевска Тетово 9 

467 Лубица Николова Босилово 9 

468 Рената Јаневска Могила 9 

469 албана узаири  Тетово 9 

470 анастасија ивановска илинден 9 

471 јована јангеловска кочани 9 

472 ивана атанасоска прилеп 9 

473 марија димковска куманово 9 

474 ивона катушева прилеп 9 

475 сара муслимоска дебар 9 

476 владимир методијев  берово 9 

477 дамјан дончев  струмица 9 

478 никола стефановски  куманово 8.96 

479 Михаил Милевски Битола 8.96 

480 Викторија Зоран Симуноска Кисела Вода 8.93 

481 Ивана Тоде Настоска Охрид 8.93 

482 ангела величковска  куманово 8.93 

483 благојче цоклески струга 8.93 

484 теа слезенковска  илинден 8.93 



485 ева зимбакова  струмица 8.93 

486 Азра Даши Чаир 8.93 

487 Теа Александар Јанковиќ Аеродром 8.92 

488 ивона стојановиќ карпош 8.92 

489 емилија петровска  охрид 8.92 

490 александар атанасоски  кисела вода  8.92 

491 Вљадимир Петаноски Аеродром 8.92 

492 Давид Зљатевски Куманово 8.92 

493 Ева марковска Берово 8.92 

494 дарко папалазов гевгелија 8.92 

495 ХРИСТИНА ЉУПЧО ИВАНОВА Гази Баба 8.91 

496 Дарко Митко Јовески Охрид 8.91 

497 радмила мојсовска аеродром 8.91 

498 марија адамова  прилеп 8.91 

499 марија крајческа гостивар 8.91 

500 Ива Деан Јадровска Скопје 8.9 

501 САНДРА ЈУГОСЛАВ ПЕТРУШЕВСКА Куманово 8.9 

502 Бисера Добре Рунчева Аеродром 8.9 

503 хана хасаницај  гостивар 8.9 

504 марија ангелова зрновци 8.9 

505 Албина Шаќири Теарце 8.9 

506 Борјан Саздов Скопје 8.9 

507 Наташа Стефанофска Карпош 8.9 

508 моника димковска куманово 8.9 

509 горјана кулишевска карпош 8.9 

510 ИВАНА Дамјан ЃОРШОСКА Карпош 8.89 

511 Filip Marko Spirovski Аеродром 8.89 

512 петар пејовски демир хисар 8.89 

513 ѓорѓи стевковски аеродром 8.89 

514 Бони Попова Скопје 8.88 

515 Ана Зоран Поповиќ Кисела Вода 8.87 

516 Јоана Влатко Велеска Прилеп 8.87 

517 Галина Валентин Светозарева Битола 8.87 

518 Јонуз Неби Тетово 8.87 

519 Меланиа Антонио Петрова Штип 8.86 

520 ИВАНА СЛОБОДАН ГУГОСКА Карпош 8.86 

521 Ивана Ацо Митрева Струмица 8.86 

522 Мимоза Горан Серафимовска Тетово 8.86 

523 сара кузмановска  аеродром 8.86 

524 Фјола Авзиу Боговине 8.86 

525 матеја марковска битола  8.86 



526 Галина Мики Душански Скопје 8.85 

527 Маја Оливер Мирческа Прилеп 8.85 

528 Филип Постолов Штип 8.85 

529 Атанасиа Атанасова Центар 8.85 

530 Зеадин Исмаили Боговине 8.84 

531 благица иванова конче 8.84 

532 Ана Тони Костова Берово 8.83 

533 Наташа Љупчо Младеновска Охрид 8.83 

534 Едвин Лекович Скопје 8.83 

535 Зорица Карапанчеба Скопје 8.83 

536 ВАЛЕРИЈА Ванчо ИЛИЕВСКА Штип 8.82 

537 СТЕФАНИЈА ВАНЧО ПАНЕВСКА Св.Николе 8.82 

538 Симона Богоевска Скопје 8.82 

539 Алмина Неџат Лекпек Велес 8.81 

540 арјета  асани гостивар 8.81 

541 Емилија Благојче Настевска Ресен 8.8 

542 Марија Савре Спасовска Куманово 8.8 

543 Ана Слободан Карајовановиќ Гази Баба 8.8 

544 Ќире Дело Доневски Ѓорче Петров 8.8 

545 Јулија Боре Ризова Ново Село 8.8 

546 ПЕТАР Лазо КОТЕВСКИ Град Скопје 8.8 

547 ангела андоновски штип  8.8 

548 Надија Беќирагиќ Скопје 8.8 

549 Тамара АЛексоска Куманово 8.8 

550 вероника атанасовска битола 8.8 

551 Мила Васил Ложанкоска Охрид 8.79 

552 александар илиев  кавадарци  8.79 

553 јована стојановиќ кичево  8.79 

554 Анеса Бакиу Теарце 8.79 

555 Никола Јован Крежески Струга 8.78 

556 АНА Владимир АМПОВА Велес 8.78 

557 Натали Ивица Варга Ѓорче Петров 8.78 

558 Тамара Маркачевич Бутел  8.78 

559 николче маркоски  струга 8.77 

560 Донарт Максути Тетово 8.77 

561 Ивона Горге Џамбазова Штип 8.75 

562 марко коруновски штип  8.75 

563 Стефани Стојановска Скопје 8.75 

564 Ана Вучуревич Скопје 8.75 

565 Георг Драган Крамарски Центар 8.73 

566 ВЕРЧЕ Љубе КОНЕСКА Прилеп 8.73 



567 Вилдане Адеми  Куманово 8.73 

568 ФИЛИП Горан НАУМОСКИ Кичево 8.71 

569 ЕЛЕНА ЗОРАН СТАНОЈКОВСКА Куманово 8.71 

570 лина димитровска  ѓорче петров 8.71 

571 деспина атанасова виница 8.71 

572 јована нешевска  кисела вода  8.71 

573 блерона мена струга 8.71 

574 ЃОРЃИ БЛАШКО СТОЈАНОВ Кавадарци 8.7 

575 Благица Васо Голубова Штип 8.7 

576 Загорка  Трајчо Јованова Кавадарци 8.7 

577 верица попоска  струга 8.7 

578 меритон гузе  дебар 8.7 

579 Магдалена Тошева Гевгелиа 8.7 

580 Теодора Струменковска Битола 8.7 

581 елена накова бутел 8.7 

582 ирена парчеклиева штип  8.69 

583 Ана Пајковска Битола 8.69 

584 Мила Аневска Куманово 8.69 

585 Пухиза Неџбедин Идризи Теарце 8.67 

586 ЕЛЕНА Методи ЕФРЕМОВА Св.Николе 8.67 

587 илир мехмеди кичево  8.67 

588 дарко серафимовски аеродром 8.67 

589 Милица трифуновска Куманово 8.67 

590 Катарина Бадаровска Гази Баба 8.67 

591 АнЃела Талеска Битола 8.67 

592 Сања манева Кавадарци 8.67 

593 лаура китаноска  крива паланка 8.66 

594 Висар Марку Скопје 8.65 

595 Михаела Милован Такова Бутел 8.64 

596 Еда Миат Садику Гостивар 8.64 

597 Стефан Саша Котевски Аеродром 8.64 

598 викторија ѓорѓиева кавадарци  8.64 

599 дамјан митревски  кисела вода  8.64 

600 теодора стојкова  бутел 8.64 

601 аѓела ристиќ куманово 8.64 

602 маја димитриевска гостивар 8.64 

603 сара стојковска  гази баба 8.63 

604 Венко груевски Крушево 8.63 

605 aulona xheladin ziba Струга 8.625 

606 ТЕА ВЛАДО ТАСЕВСКА Битола 8.62 

607 Тамара Танкоска Охрид 8.62 



608 Славко Димче Анакиевски Виница 8.6 

609 Андреј Томчо Стојанов Кочани 8.6 

610 Шпреса Иљми Зендељи Сарај 8.6 

611 Мартин Панче Настоски Аеродром 8.6 

612 Стојанче Игор Крстевски Гевгелија 8.6 

613 Тамара Сашо Симиќ Ѓорче Петров 8.6 

614 елиза хенту  битола  8.6 

615 јован дивјакоски  ресен 8.6 

616 елена петровска  гази баба 8.6 

617 душица давидовска гушеска  охрид 8.6 

618 Марија Величковска Штип 8.6 

619 Анастасиа Захариева  Охрид 8.6 

620 Михаеља Ѓорѓеска Скопје 8.6 

621 Фатиме Лика Тетово 8.59 

622 ТАТЈАНА СТОЈАН СТОЈАНОВА Василево 8.58 

623 Александар  Ѓорѓи  Андоновски Велес 8.58 

624 Викторија Цане Митрова Штип 8.58 

625 глорија ефремова кратово 8.58 

626 борис муртовски  берово 8.58 

627 виолета дербова  штип  8.58 

628 Рената Караболевска Битола 8.58 

629 Атиџа Евзија Дестаноска Дебар 8.57 

630 Катерина Виктор Стаменковска Куманово 8.57 

631 Мариа Христовска Аеродром 8.57 

632 Марин Кузманов Скопје 8.57 

633 Небојша Бљагоевич Прилеп 8.57 

634 Марија Јорданоска Прилеп 8.57 

635 Милан Боше Ангелов Кавадарци 8.56 

636 Марија Зоран Пандилоска Тетово 8.56 

637 ана шоповска  берово 8.56 

638 Андреј Сашо Стоименов Кочани 8.55 

639 марија аврамович кичево  8.55 

640 вишња велкоска  вевчани  8.55 

641 Никола Петроски Гази Баба 8.55 

642 Анастасиа Стефанова Пробиштип 8.55 

643 Анастасиа Попова  Гази Баба 8.55 

644 Анамарија Тони Наумовска Кичево 8.54 

645 Василка Јован Петроќаева Гевгелија 8.54 

646 Семра Орхан Миртезани Куманово 8.54 

647 анастасија тадиќ ѓорче петров 8.54 

648 ива црвенова  велес  8.54 



649 Вата Џафче Чаир 8.54 

650 Валерија Јованова Радовиш 8.54 

651 САВИЦА ВАНГЕЛ ТРКАЉАНОВА Кочани 8.53 

652 николија давидковска  куманово 8.53 

 


